
  

  
  

  

BOLETIM UNIVERSIDADE 

  

  
  

  

  

  

DE FEDERAL 
SERVI C O F MUMINENSE 

ANO XXVII- Nº 240 18/12/97 

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 02 (DUAS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 
MATERIAS: 

SEÇÃO II 

PARTE 2: 

DESPACHOS E DECISÕES DA DIRETORA DA DIV. DE MOV. E AVAL. DE DESEMPENHO. .... PÁG. 002 

PARTE 4: 

DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO HUAP....... PÁG. 002 

2 | ' as Ao 
  

  

() = , o | Re 

| Margaret de Castro Souza Leonardo Vargas da Silva | 

Chefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 
 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE | | 
ANO XXVII - Nº 240 18/12/97 SEÇÃO II - PÁG.02 
  

  

SEÇÃO H 
  

Parte 2: 
  

RESUMOS DE DESPACHOS E DECISÕES - RDD Nº 96 

Setor: DP/Serviço de Movimentação 

Processo ou Expediente nº : 23069.007982/96-5] 

Interessado ;: HUMBERTO LUIZ ATAIDE MOREIRA 

Assunto : Término da Lic. para Tratar de Interesses Particulares 

Decisão: GAR, em 15.12.97 

Tendo em vista o que consta do Processo nº 23069.007982/96-51, fica considerada a data de 01.12.97 como de 
Término da Licença para Tratar de Interesses Particulares do servidor HUMBERTO LUIZ ATAÍDE MOREIRA, 
Professor Adjunto Ol, lotado no Departamento de Economia. FABIANO DA COSTA CARVALHO , Vice-Reitor no 
Exercício da Reitoria. 

SHEILA R. M. AZEREDO 
Diretora da Div. Mov. e Aval. Desempenho 

  

Parte 4: 
  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - HUAP - Nº 66, de 06 de novembro de 1997. 

O Diretor do Hospital Universitário Antônio Pedro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

1. Tomar Nulo e sem qualquer efeito o Processo nº 88/95. 

2. Instituir Comissão de Processo Administrativo Disciplinar composta pelos servidores OSCAR LUIZ 
DELIMA E CIRNE NETO, Professor, mat. SIAPE nº 6306871-0 e UFF nº 11910-0, EMANUEL ANDRADE, Chefe do 
Departamento de Medicina Clinica, mat. SIAPE nº 030600-7 e UFF nº 5383-3 e MARTINHA GOMES NETTO, 
Enfermeira, mat. SIAPE nº 0307992-8 e UFF nº 7696-9, para sob a presidência do primeiro apurarem fatos que constam 
do Memorando nº 09/95. 

3. Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

CARLOS ROBERTO DA CUNHA LAGE 

Diretor Geral 

mai mm —— um «4 at am 

 


